
入札日 平成27年3月4日

工事名
工事場所

工事種別 土木

工事概要

工期 平成２７年３月２６日から平成27年3月31日まで

契約者

予定価格（公表） ２８２，８６６，０００円（消費税及び地方消費税を除いた額）

最低制限価格 ２５９，３８９，４７１円（消費税及び地方消費税を除いた額）

（単位：千円）

№ 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱マルテック 261,400

2 ㈱グリーンシェルター
石巻営業所 261,500

3 ㈱宝栄建設 268,700

4 ㈱齋藤工務店 261,400

5 ㈱福永建設工業
東北支店 263,300

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。

蛇田排水ポンプ場建設その１工事

石巻市門脇字二番谷地地内

業者名

石巻市前谷地字新二間堀178番地
㈱齋藤工務店

蛇田排水ポンプ場建設その１工事
地中連続壁工
 施工延長　１１８．５４ｍ
　φ９００　延長３２．９３ｍ　深さ２９．０ｍ
  φ６５０　延長５３．４８ｍ　深さ３０．０ｍ
  φ６５０  延長１１．８９ｍ　深さ２７．０ｍ
  φ６００  延長１２．２２ｍ　深さ２７．０ｍ
  φ５５０　延長８．０２ｍ　深さ２７．０ｍ

落札
（くじびきによる）


